

Pachet papetarie

I.D.: 52898937

Data publicarii	22.12.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.264,53 RON - 2.264,53 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumire Produs UM Cantitate Pret UM fara TVA Valoare fara TVA 1 Banda adeziva 19 mm x 33 m, transparenta, Forster buc 10 0.68 lei 6.80 lei 2 Banda dublu adeziva 12 mm x 10 m buc 10 0.57 lei 5.70 lei 3 Bandă adeziva 19 mm x 9,75 ml, Scotch® cu dispenser buc 10 4.55 lei 45.50 lei 4 Banda corectoare 5 mm x 8 m, Paper-Ex buc 10 1.54 lei 15.40 lei 5 Lipici Stick 20 g buc 10 1.61 lei 16.10 lei 6 Hartie copiator A4 - 80 gr./mp, 500 coli/top, IK Copy Paper, grosime : 106 um, opacitate: >90%, grad de alb iso: 160%, umiditate: 3,8-5% buc 110 11.48 lei 1,262.80 lei 7 Dosar incopciat 1/1, carton alb duplex 230 gr/mp, PRO buc 50 0.62 lei 31.00 lei 8 Dosar plic economy alb buc 50 0.40 lei 20.00 lei 9 PageMarker plastic 50 x 12 mm, 5 culori/set 125 file INFO Notes buc 5 3.70 lei 18.50 lei 10 PageMarker plastic 50 x 12 mm, "SAGEATA" 5 culori/set 125 file INFO Notes buc 5 4.19 lei 20.95 lei 11 PageMarker Index Mini Post-it® buc 2 16.84 lei 33.68 lei 12 Registru A4 200, matematica buc 3 12.16 lei 36.48 lei 13 Calendar de birou triptic 2021 buc 3 5.00 lei 15.00 lei 14 Calendar de perete ROMANIA 33 x 48 cm buc 3 15.00 lei 45.00 lei 15 BIBLIORAFI ONE FILE A4 8 CM FSC buc 20 4.42 lei 88.40 lei 16 BIBLIORAFI ONE FILE A4 5 CM FSC buc 20 4.42 lei 88.40 lei 17 Biblioraft A4 - 50 mm - coperta laminata (plastifiat), rame metalice de protectie, eticheta detasabila, diverse culori, 925 buc 20 4.39 lei 87.80 lei 18 DOSAR SINA A4 PP PERFORAT ECONOMIC buc 100 0
